唐 山 市“ 双 随 机 一 公 开 ”工 作 文 件

唐双随机跨〔2024〕048 号

关于开展唐山市2024年度跨部门

“双随机、一公开”联合抽查的通知

唐山市住房和城乡建设局、唐山市市场监督管理局：

为进一步推进我市“双随机、一公开”监管工作持续、广

泛、 深入开展，按照《2024年唐山市“双随机、一公开”监管

工作实施方案》和《2024年度跨部门“双随机”联合抽查工作计

划》，经批准，决定开展我市跨部门“双随机、一公开”联合抽

查工作。现将《2024年度唐山市建筑市场专项监督检查跨部门

“双随机、一公开”联合抽查工作实施方案》转发你们。请认真

抓好落实，并对此次抽查工作提出以下要求：

市住房和城乡建设局牵头负责此次联合抽查工作的沟通、协

调、组织，市市场监督管理局要密切配合、加强协作，按时限要

求完成对涉及本部门随机抽查事项的检查，并及时通过河北双随

机执法监管平台完成检查结果的录入、公示，结合本单位工作实

际，将抽查工作完成情况、双随机抽查会商研判结果情况汇总表

、抽查检查照片等材料汇总报送至市住房和城乡建设局，由市住

房和城乡建设局统一将抽查方案、抽查结果对外进行公示并报市

“双随机、一公开”联席会议办公室备案。

联系人：市住建局 翟永建 (0315-2833505)；市市场监督管

理局 李占锋(15031595050)。

附件：1.《2024年度唐山市建筑市场专项监督检查跨部门“

双随机、一公开”联合抽查工作实施方案》

2.《唐山市“双随机、一公开”跨部门联合抽查告知

书》样本

3.《随机抽查后续处置工作台账》

4.《市场主体“双随机”抽查电话告知记录表》

5.《人员分组及车辆安排情况表》

6.《公示表》

7.《“双随机、一公开”实地核查记录表》

唐山市“双随机、一公开”

联席会议办公室

2024年10月25日

	唐 山 市“ 双 随 机 一 公 开 ”工 作 文 件